JOSÉ MILAMAR DA SILVA, brasileiro,
casado, chefe de Posto da Funai, demais dados ignorados, estando
em lugar incerto e não sabido.

FINALIDADE: INTIMAÇÃO da(s) pessoa(s) acima para, no prazo
de 20 (vinte) dias, recolher as custas finais no valor de R$ 125,00
(cento e vinte e cinco reais), referente aos autos n.º 0010 05
101131-9 – Investigação de Paternidade / Alimentos, em que são
parte requerente W.P.L. e requerido J.M.S., sob pena de inscrição
na Dívida Ativa.

SEDE DO JUÍZO: 7.ª Vara Cível – Edifício do Fórum Advogado
Sobral Pinto – Praça do Centro Cívico, s/n – Centro – Boa Vista/RR.